ご町内の皆様へ

  ○○○○○○  町内会

ごみゼロ運動実施について（お知らせ）

町内で下記のとおりごみゼロ運動を開催しますのでお知らせします。

お忙しいところ誠に恐縮ですが、別添のチラシに目を通していただき、参加くださいます

ようお願いいたします。

記

１．

・実 施 日：《2025年〇月〇日（〇）》 午前〇〇時から

・雨天予備日：《2025年〇月〇日（〇）》 午前〇〇時から

・実 施 場 所：〇〇〇公園

２．市からのお願い

・ごみゼロ運動専用のごみ袋・残土袋は、上記日程しか使用できません。

終了後、私的に使用しても、一切回収できませんのであらかじめご了承願います。

・雨天時の実施・延期の判断は町内で統一していただきますようお願いします。

・不法投棄されたごみは集めないでください。

詳しくは別添のチラシをご覧ください。

・定期回収とは異なり特別回収で対応するため、ごみ・残土の回収には３～４開庁日ほど

要す場合があります。ご理解いただきますようお願いいたします。

【問合せ先】                     電話：

回 覧

ごみゼロ運動の実施日について

町内会名をご記入ください。

実施日、雨天予備日、集合場所

等をご記入ください。

カラー刷りのチラシを必ず一緒に

回覧してください。

町内会名、町会長名、連絡先

等をご記入ください。